REQUERIMENTO Nº 125/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado na forma regimental requer a Vossa Excelência, que a Câmara Municipal possa confeccionar cartazes e faixas alusivos a divulgação das transmissões ordinárias, extraordinárias e solenes na rádio, do programa Rádio Câmara ao vivo às sextas-feiras de 13 às 14  horas e reprise aos domingos  no  mesmo horário e  em especial o sitio  da Câmara Municipal www.camaralp.mg.gov.br, bem como também os convites, faixas e cartazes sobre o seminário  Lagoa/Luz   “Fomento a pavimentação de Lagoa da Prata-MG à Luz-MG”.

Sala das sessões, 13 de junho de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador - Líder do PC do B